Schnejder, w Siedlcech. Wzywają niniejszem wszystkich Debitorów, Massie upadłości J. Schnejder winnych, aby w przeciągu dni 30 od daty niniejszego ogłoszenia, na ręce podpisanego Syndyka należność od nich przypadającą złożyli; w przeciwnym razie, krokami prawnymi wezwani będą. — Siedlce dnia 6/18 Stycznia 1849 r.

Bielawski, Patron Tryb.

Do Składu A. Giwartowskiego et Comp; w pałacu Paca, nadszedł świeży transport **PAPIERU** biletowego paryżkiego, w różnych gatunkach, po cenach stądy umiarkowanych.

Dziś rano ciepła stopni 4. Wczoraj w południe ciepła 4.

Wysokość wody na Wiśle stop 5 cali 6.